PORTARIA Nº 587, de 29 de junho de 2009.

Publ. DEJT nº 266 DE 03.07.09, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E

 constituir comissão para estudar a viabilidade do expurgo de autos processuais arquivados
no Tribunal Regional da Sétima Região, designado como Presidente, o Diretor Geral, FRANCISCO
JOSÉ PONTES IBIAPINA, e membros os servidores ANTONIO RIBEIRO NOBRE, Analista
Judiciário – Área Judiciária, REJANE MARIA FACANHA DE ALBUQUERQUE, Analista Judi-
ciária – Área Apoio Especializado – Biblioteconomia, CARLOS CAVALCANTE MELO, Técnico
Judiciário – Área Administrativa, e ANA ANGÉLICA FURTADO CUNHA, Técnica Judiciária –
Área Administrativa.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Presidente do Tribunal